
Zarządzenie nr 41/2024 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu komisji ds. przyznawania miejsc w Domach Studenta  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2023, poz.742) oraz §34 ust.1 pkt 2 Statutu Akademii Bialskiej  

im. Jana Pawła II  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Niniejszym zmieniam skład komisji ds. przyznawania miejsc w Domach Studenta Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II powołanej zarządzeniem nr 43/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

na następujący skład osobowy: 

 

 dr Ewelina Niźnikowska – przewodnicząca 

 dr inż. Tomasz Grudniewski 

 mgr Justyna Niewińska 

 mgr Aleksandra Derlukiewicz 

 mgr Bożena Łaska - sekretarz 

 mgr Ewa Błaszczak 

 Daria Misiak - student 

 Wojciech Maksymiuk - student 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 43/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 roku. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

       

 

 
 
 

 
 


		2024-04-19T09:51:49+0000
	Not specified




